

Rada

Powiatu Stalowowolskiego

ON.I.2.0052/13/02/08

Protokół Nr 13/08

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Stalowowolskiego, które odbyło się w dniu 25 lutego 2008 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 15³⁰ do godz. 18⁰⁰.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji – Radni: **Robert Fila, Andrzej Karaś, Jacek Koralewski, Wojciech Korkowski, Stanisław Paleń, Zbigniew Rogowski, Mariusz Sołtys i Bronisław Tofil.**

Nieobecni: **Ryszard Andres, Jerzy Augustyński, Danuta Podgórska i Maria Ragan.**

Pracą Komisji kierował Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Stalowowolskiego **Radny Jacek Koralewski.**

Protokolant: Anna Karp.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Regionalnej Izby Gospodarczej o działaniach wspomagających zwalczanie bezrobocia.
4. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pracy i podejmowanych działaniach odnośnie walki z bezrobociem.
5. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji w dniu 24 stycznia 2008 roku.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad Komisji.

Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** stwierdził prawomocność obrad Komisji na podstawie frekwencji członków, dokumentowanej na liście obecności i otworzył posiedzenie Komisji. Lista obecności została załączona do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Jacek Koralewski odczytał porządek obrad i wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Ad. 3.

Informacja Regionalnej Izby Gospodarczej o działaniach wspomagających zwalczanie bezrobocia.

Prezes **Ryszard Kapusta** omówił sprawy związane z działalnością Regionalnej Izby Gospodarczej w Stalowej Woli: historię, statut i przymiarki do jego zmiany, strukturę kadr, kierunki prowadzonej działalności oraz sprawozdanie z działalności, które jak stwierdził - zostało przesłane wcześniej do Starostwa i Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie z podjętym porozumieniem. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zapytał Prezesa RIG, jaka jest aktualna sytuacja „przedsiębiorczości” w Powiecie Stalowowolskim. Odpowiadając, Prezes **Ryszard Kapusta** przytoczył liczbę przeszkolonych osób w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i liczbę powołanych firm w przeciągu ostatnich dwóch lat, informując, że bardziej precyzyjne dane można pozyskać jedynie w GUS. Odpowiadając na pytanie Radnego **Stanisława Palenia** Prezes **Ryszard Kapusta** poinformował, że w RIG aktualnie są zatrudnione 194 osoby. Radny **Andrzej Karaś** zapytał, jak przedstawia się „geografia aktywności gospodarczej” w gminach i jak wygląda „uczestnictwo” poszczególnych gmin w pożyczkach i dotacjach RIG. **Ryszard Kapusta** wymienił Gminę Radomyśl i Miasto Stalowa Wola - jako jednostki samorządowe, w których zauważa się największą aktywność w zakresie przedsiębiorczości. Pan Prezes wyjaśnił, że RIG nie ma prawa udzielać przywilejów przy udzielaniu dotacji i pożyczek jakiegokolwiek gminie - decyduje tylko kryterium oceny wniosków. Dodał, że z Gmin Powiatu Stalowowolskiego do RIG nie weszły kapitałowo gminy: Zaklików, Zaleszany i Bojanów. Pan Prezes poinformował, że RIG będzie instytucją pośredniczącą w realizowaniu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 6.2. Na dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego będzie możliwość uzyskania bezzwrotnej dotacji w kwocie 40 tys. zł (na utworzenie nowej firmy) i 11 tys. zł w ramach doradztwa i częściowego zwrotu opłat z tytułu prowadzenia firmy na rzecz ZUS. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Ad. 4.

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pracy i podejmowanych działaniach odnośnie walki z bezrobociem

Dyrektor **Zofia Zielińska-Nęczyńska** omówiła sprawy związane z aktualną sytuacją na rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim: wielkość stopy bezrobocia, zauważone tendencje, rodzaj ofert pracy, migrację zarobkową, środki pozyskane z Funduszu pracy i programów unijnych na rzecz aktywizacji bezrobotnych (staże, szkolenia, podjęcie własnej działalności). Przewodniczący **Jacek Koralewski** zauważył, że w ofercie pracy w Stalowej Woli występuje „monokultura” - nie ma propozycji dla kobiet, stwierdzając potrzebę „ściągnięcia” do Powiatu Stalowowolskiego przemysłu, w ramach którego mogłyby znaleźć zatrudnienie kobiety. Dyrektor **Zofia Zielińska-Nęczyńska** zwróciła uwagę na ostatnio zaobserwowaną skłonność pracodawców do zatrudniania kobiet w zawodach preferowanych dotychczas tylko dla mężczyzn. Ponadto stwierdziła, że więcej osób pyta o pracę, występuje duża migracja pomiędzy pracownikami w ramach danego zakładu, a także zmniejszyła się migracja pracowników za granicę. Zaznaczyła jednak, że nikt nie prowadzi ewidencji wyjeżdżających za pracę.

Radny **Stanisław Paleń** zapytał, kiedy i kto będzie mógł skorzystać z dotacji, o której mówił Prezes Ryszard Kapusta w czasie swojego wystąpienia. Pan Prezes odpowiedział, że Wojewódzki Urząd Pracy w ramach Programu Operacyjnego będzie przyjmował wnioski do końca maja, po czym będzie 2-miesięczny okres rozpatrywania wniosków. Pan Prezes przewiduje, że od września będzie można korzystać z dotacji, o które będzie miał prawo ubiegać się każdy pracownik. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zapytał, czy informacja o tej formie pomocy jest rozpropagowana. Prezes **Ryszard Kapusta** poinformował, że stosowna informacja jest umieszczona na stronach internetowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie. Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził, że działania RIG na rzecz zmniejszania stopy bezrobocia są konkurencyjne w odniesieniu do działań Powiatowego Urzędu Pracy. Prezes **Ryszard Kapusta** wyraził uznanie dla pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, podkreślając, że urząd dysponuje „merytorycznymi ludźmi”, prowadzi własne projekty, prowadzi „dobrą robotę” w rozwijaniu przedsiębiorczości i posiada „przeogromne możliwości”. Pan Prezes podzielił się również swoimi spostrzeżeniami: Firmy działające na terenie Powiatu Stalowowolskiego, takie jak Alutek, Złomex, Odlewnia Staliwa, Odlewnia Żeliwa, Kuźnia Matrycowa, Iwamet - modernizują się i walczą o nowe technologie. Wśród firm panują partnerskie zasady, istnieją powiązania kooperacyjne z firmami zagranicznymi. Poza tym wraca się na rynek rosyjski, gdzie występuje „głód pracowników wysokokwalifikowanych”. Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** podziękował Dyrektora Zofii Zielińskiej-Nędzyńskiej i Prezesowi Ryszardowi Kapuście za przybycie i czynny udział w posiedzeniu Komisji.

Ad.5.

Opiniowanie materiałów na XIX Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.

- Projekt uchwały w sprawie zamiaru stopniowej likwidacji trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiaru stopniowej likwidacji trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** odczytał pisma nauczycieli i rodziców uczniów Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli skierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego - w których wyrazili swój sprzeciw dla planów połączenia Zespołów Szkół: Nr 3 i 5 w jeden zespół. Radny **Robert Fila** wyraził zdziwienie treścią wystąpienia, przypominając, że na jednej z poprzednich komisji była podana informacja o istnieniu porozumienia w tej sprawie. Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: „za” - 3 głosy, „przeciw” - 2 głosy, „wstrzymujących się” - 3 głosy.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola i rozwiązania Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli z uwzględnieniem autopoprawki Zarządu Powiatu z dnia 19 lutego 2008 r.: „projekt uchwały w sprawie włączenia do Zespołu Szkół Nr 4 im. płk Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli i Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli i zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 4 im. płk Stanisława Dąbka w Stalowej Woli na Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola”.

Radny **Bronisław Tofil**, stwierdzając, że tytuł projektowanej uchwały, uwzględniającej autopoprawki Zarządu jest napisany „nie po polsku” - zadał pytania, na które nie znalazł odpowiedzi w dostarczonych materiałach: *jak w praktyce będzie wyglądało funkcjonowanie Centrum Kształcenia Praktycznego oraz kto będzie kierował Centrum Kształcenia Praktycznego*. Radny wyraził zaniepokojenie, czy w nowej sytuacji prawnej, w której nie będzie Centrum Kształcenia Praktycznego, jako odrębnej jednostki - Powiat będzie mógł skutecznie starać się o środki unijne, o które dotychczas zabiegało Centrum Kształcenia Praktycznego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że to Kuratorium oświaty „podpowiedziało” prostszą ścieżkę proceduralną, nie powodującą konieczności dodatkowych konsultacji, przy tym samym efekcie końcowym. Centrum Edukacji Zawodowej będzie funkcjonowało w ramach jednostki budżetowej. Starosta **Wiesław Siembida** dodał, że była rozmowa z dyrektorem Centrum Kształcenia Praktycznego, który nie dostrzegł zagrożeń, wynikających z proponowanych zmian. Radny **Bronisław Tofil** uznał powyższe wyjaśnienia za niewystarczające i stwierdził, że „dzisiaj mamy wyrazić zgodę na coś *wirtualnego*”. Pan Starosta zobowiązał się do wyjaśnienia tych kwestii na posiedzeniu sesji. Radny **Robert Fila**, zastrzegając, iż zgadza się na wprowadzenie proponowanych zmian - wyraził zdanie, że jest stanowczo za mało informacji na temat przyszłego funkcjonowania Centrum Edukacji Zawodowej - brak nawet schematu organizacyjnego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Centrum Kształcenia Praktycznego, Centrum Kształcenia Ustawicznego i szkoły ponadgimnazjalne będą realizowały swoje zadania w Zespole i Radni nie powinni się niepokoić. Zadania dotychczas realizowane przez jednostki i możliwości pozyskania środków nie zmieniają się z chwilą powstania Zespołu. Dodała, że jednej szkole trudniej „wpisać się” w projekt unijny, a po zmianach oferta dla szkolnictwa zawodowego będzie kierowana do Centrum Edukacji Zawodowej. System oświaty i przepisy prawne przewidują takie podmioty. Radny **Wojciech Korkowski**, zwrócił uwagę, że Radni na tą chwilę mają zdecydować o ideologii - czy jest chęć połączenia szkół, czy nie. Natomiast dyskusja na temat technicznych szczegółów będzie zasadna po podjęciu przez Powiat decyzji co do kierunku zmian lub zaniechania tych zmian. Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały, uwzględniającej autopoprawkę. Wynik głosowania: „za” - 6 głosów, „przeciw” - 1 głos, „wstrzymujących się” - 1 głos.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie włączenia do Zespołu Szkół Nr 4 im. płk Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli i Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli i zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli na Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola”.

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce nr 2294/6 obręb 3 – Centrum w Stalowej Woli w celu ułożenia kabla energetycznego i usytuowania szafki złącza kablowego oraz ich eksploatacji i konserwacji na rzecz Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego Dystrybucja Sp. z o.o.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce nr 2294/6 obręb 3 – Centrum w Stalowej Woli w celu ułożenia kabla energetycznego i usytuowania szafki złącza kablowego oraz ich eksploatacji i konserwacji na rzecz Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego Dystrybucja Sp. z o.o.

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji powiatowych centrów pomocy rodzinie.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji powiatowych centrów pomocy rodzinie.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej przyjęcia Statutu Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisj Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 r.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Jacek Koralewski zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 08 r.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Jacek Koralewski zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** poinformował, że na poprzednich komisjach były zgłoszone zmiany do projektu uchwały. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła wspomniane przez Pana Przewodniczącego zmiany do projektu uchwały i poinformowała, że został przygotowany projekt uchwały z uwzględnieniem zmian, który omówiła. Na prośbę Radnego **Mariusza Sołtysa** Pani Skarbnik wyjaśniła, że w myśl definicji zawartej w § 1 projektu uchwały - dyrektor szkoły/placówki, który musi mieć możliwość nauczania w prowadzonej przez siebie szkole - również jest nauczycielem. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, co będzie w sytuacji, jeśli szkoła, czy placówka nie rozdysponuje w danym roku szkolnym środków finansowych, wyodrębnionych w planie wydatków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Odpowiadając, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że nierozdysponowane środki będzie można przeznaczyć na inne świadczenia na rzecz pracowników, na przykład na poprawienie bezpieczeństwa i higieny pracy.

Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w formie przedstawionej przez Skarbnik Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w wersji przedstawionej przez Skarbnik Powiatu.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2008 rok.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2008 rok.

Ad. 6.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji w dniu 24 stycznia 2008 r.

Uwag do protokołu nie zgłoszono, Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Ad. 7.

Wolne wnioski.

Radny **Wojciech Korkowski**, traktując swoją wypowiedź jako głos do ewentualnej dyskusji - poprosił o rozważenie możliwości takiej organizacji posiedzeń komisji, aby biorący udział w posiedzeniach byli do siebie zwrócenii. Radny **Bronisław Tofil**, uznając propozycję swojego przedmówcy za dobrą - stwierdził, że biorący udział w posiedzeniach komisji: Skarbnik, Naczelnicy i inni - powinni zajmować miejsca wśród radnych. Pan Radny zwrócił również uwagę, że zabierający głos na dłużej podczas posiedzeń sesji - powinni przemawiać z trybuny. Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zaproponował przyjąć sugestię Radnego Bronisława Tofila jako formalny wniosek Komisji i zarządził głosowanie w sprawie jego podjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego podjęła wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o przyjęcie zasady, aby uczestniczący w posiedzeniach sesji zabierający głos na dłużej - przemawiały z trybuny.

Ad. 8.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji o godz. 18⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów
i Rozwoju Gospodarczego

Jacek Koralewski